

Položkový rozpočet

S:	Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace
O:	Rekonstrukce zásobovací rampy
R:	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						7 056,61
1	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 9,2*2,3 (9,18+0,9+1,77+2,3+1,8)*1,8	m2	49,87000 21,16000 28,71000	141,50	7 056,61
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						32 113,38
2	319201317	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze suché Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 16,23200	m2	16,23200 16,23200	376,00	6 103,23
3	622432112	Omítky stěn weber-pas marmolit střednězrná Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 16,23200	m2	16,23200 16,23200	957,00	15 534,02
4	938907121	Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar (9,2*0,92)/2+(12*1)	m2	16,23200 16,23200	222,00	3 603,50
5	711404101	Výztužná stěrka s armovací tkaninou Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 16,23200	m2	16,23200 16,23200	348,50	5 656,85
6	602016195RVL	Penetrace hloubková stěn Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,23200	m2	16,23200 16,23200	74,90	1 215,78
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						54 700,66
7	631319291	Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu 9,2*2,3 (9,18+0,9+1,77+2,3+1,8)*1,8	m2	49,87000 21,16000 28,71000	51,80	2 583,27
8	631319165	Příplatek za konečnou úpravu mazanin do tl. 24 cm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5,48570	m3	5,48570 5,48570	421,00	2 309,48
9	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 vyztužená 9,2*2,3*0,1*1,1 (9,18+0,9+1,77+2,3+1,8)*1,8*0,1*1,1	m3	5,48570 2,32760 3,15810	6 090,00	33 407,91
10	634601VL	D+M Systémová dilatační lišta pro betonové podlahy 1,8*2+2,3*2	m	8,20000 8,20000	2 000,00	16 400,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						25 758,71
11	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 9,2*2,3*0,25 (9,18+0,9+1,77+2,3+1,8)*1,8*0,25	m3	12,46750 5,29000 7,17750	1 609,00	20 060,21
12	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel 9,2+9,2+1,7	m	20,10000 20,10000	245,00	4 924,50
13	976075211RVL	Vybourání ocel.konstr. hmotnost do 20 kg čistící čistící rohož : 0,02 kryty šachet : 0,02*2	t	0,06000 0,02000 0,04000	12 900,00	774,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						10 561,35
14	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	25,41840	415,50	10 561,35
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						486 856,01
15	VL01	Demontáž+očištění+nová povrchová úprava+ zpětná	kpl	2,00000	35 545,00	71 090,00
16	VL02	Demontáž+očištění+ nová povrchová úprava+	kpl	1,00000	62 250,00	62 250,00
17	VL03	D+M nové zábradlí vč. posuvné části	kpl	1,00000	255 331,00	255 331,00
18	VL04	D+M čistící zóny 580x1080mm, výplň prorošt	kpl	1,00000	15 710,00	15 710,00
19	VL05	D+M Lemování rampy profilem 120x120x5mm 11,85+9,12	m	20,97000 20,97000	3 933,00	82 475,01
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						88 053,41
20	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,	t	28,23220	2 310,00	65 216,38

21	979082318	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	28,23220	155,00	4 375,99
22	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	28,23220	200,50	5 660,56
23	979084212	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	28,23220	423,50	11 956,34
24	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	28,23220	29,90	844,14
Díl: VN		Vedlejší náklady				210 869,37
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	42 009,51	42 009,51
26	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	0,00	0,00
27	VRN 00T	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
28	VRN 01T	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
29	VRN 02T	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	59 859,86	59 859,86
30	VRN 03T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
31	VRN 05T	Provoz investora	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
32	VRN 06T	projektová dokumentace	Soubor	1,00000	34 000,00	34 000,00

Celkem					915 969,50
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání